
     
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры 

Городской округ город Ханты-Мансийск 

 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА 
 

ПРИКАЗ  

 

  Об утверждении  нового состава Экспертного совета муниципального 

межшкольного центра выявления и поддержки одаренных и талантливых детей 

города Ханты-Мансийска  

 

от 18.09.2018                     №  668 

 

В связи с кадровыми изменениями, в целях эффективной деятельности 

Муниципального межшкольного центра выявления и поддержки одаренных и 

талантливых детей города Ханты-Мансийска по формированию и пополнению базы 

данных одаренных детей и  подростков города Ханты-Мансийска 
 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Признать приказ Департамента образования Администрации города Ханты-

Мансийска от 16.05.2018 № 396  «Об утверждении нового состава Экспертного совета 

Муниципального межшкольного центра выявления и поддержки одаренных и 

талантливых детей города Ханты-Мансийска» утратившим силу. 

2. Утвердить следующий состав Экспертного совета Муниципального 

межшкольного центра выявления и поддержки одаренных и талантливых детей города 

Ханты-Мансийска:  

 Дикусар Ольга Васильевна, председатель экспертной комиссии, главный 

специалист отдела дополнительного образования и воспитательной работы 

Департамента образования Администрации города Ханты-Мансийска; 

 Одинцова Елена Валерьевна, заместитель председателя экспертной 

комиссии, зам. директора МКУ ДО «Центр развития образования» города Ханты-

Мансийска; 

 Сизых Алёна Вячеславовна, начальник отдела дошкольного образования 

Департамента образования Администрации города Ханты-Мансийска; 

 Кашицына Ирина Феофановна, главный специалист отдела общего 

образования и инновационного развития общеобразовательных учреждений 

Департамента образования Администрации города Ханты-Мансийска; 

 Гареева Светлана Александровна, руководитель Муниципального 

межшкольного центра выявления и поддержки одаренных и талантливых детей 

города Ханты-Мансийска МБУДО «Межшкольный учебный комбинат»; 

 Ильина Ирина Николаевна, заместитель директора МБОУ «Гимназия №1»; 



 Зырянова Любовь Леонидовна, заместитель заведующего МБДОУ «Центр 

развития ребенка – детский сад № 15 «Страна чудес»; 

 Боловнева Татьяна Анатольевна, заместитель заведующего по 

воспитательной работе МБДОУ «Центр развития ребенка – детский сад № 7 

«Елочка»; 

 Чечулина Ольга Валерьевна, заместитель заведующего МБДОУ «Детский 

сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по 

познавательно-речевому направлению развития детей № 21 «Теремок»; 

 Ситникова Елена Викторовна, учитель русского языка и литературы 

МБОУ СОШ № 3; 

 Васильева Любовь Ивановна, заместитель директора МБОУ «СОШ № 6 им. 

Сирина Н.И.»; 

 Манвелян Инна Леонидовна, методист МБУДО «Станция юных техников». 
3. Главному специалисту отдела общего образования и инновационного развития 

общеобразовательных учреждений Департамента образования Администрации города 

Ханты-Мансийска  Кашицыной И.Ф. направить в образовательные организации 

настоящий приказ в день его подписания. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителей 

директора Департамента образования Администрации города Ханты-Мансийска 

Федорову О.А., Кармазину Н.И. 

 

 

 

Директор                                           Ю.М.Личкун 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исполнитель: 

Гл. специалист отдела общего образования 

и инновационного развития общеобразовательных учреждений 
Кашицына  Ирина  Феофанова, тел.: 32-86-07 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


